
Copia

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 3° - Lavori Pubblici e Manutenzione

N°.  1336 Registro Generale
DEL 04/11/2016

N°.  284 Registro del Settore
DEL 04/11/2016  

Oggetto :  Lavori  di  ammodernamento delle  strade rurali  pubbliche di  collegamento con le
arterie di comunicazione comunali, provinciali e statali del territorio di Ugento. Liquidazione 1°
e  2°  S.A.L.  come  disciplinato  dall’Ordinanza  n.  747/2016  nell’ambito  del  procedimento  n.
2261/2015 R.G.E.. 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 1336 del 04/11/2016(C.l. n. 1430 del 04/11/2016) - Pag 1 di 7



PREMESSO che:
− con delibera di Giunta Comunale n. 222 del 30.10.2014 veniva approvato, il progetto esecutivo 

dei lavori di “Ammodernamento delle strade rurali pubbliche di collegamento con le arterie  
di comunicazione comunali, provinciali e statali del territorio di Ugento”, redatto dal Settore 
Lavori Pubblici a firma dell’Ing. Massimo TOMA, dell’importo complessivo di € 613.114,83, di cui 
€ 500.000,00 a carico della Regione Puglia a valere sui fondi FEASR 2007/2013, Misura 125, 
Azione 3 ed € 113.114,83 quale quota di cofinanziamento, a carico del Comune di Ugento, a 
copertura delle spese non ammissibili;

− con contratto d’appalto Repertorio n. 1559 del 30.04.2015, registrato a Casarano il 05.05.2015 al 
n. 148, Serie 1^, i lavori in argomento venivano affidati alla ditta CENTONZE STRADE Srl, con 
sede in Lecce alla Via Aniene n. 11, Partita IVA 04138400751,per l’importo contrattuale di€ 
303.219,48al netto del ribasso del 33,6220%, giusta determina di aggiudicazione definitiva n. 262 
del 05.03.2015;

− in data 25.03.2015 veniva sottoscritto il verbale di consegna dei lavori in via d’urgenza, ai sensi 
degli artt. 153 e 154 del D.P.R. n. 207/2010, con il  quale l’appaltatore si è impegnato a dare 
ultimati i  lavori  in argomento entro giorni 180 decorrenti dalla data del 27.03.2015 e pertanto 
entro il 23.09.2015;

− in data 07.07.2015 veniva notificato al Comune di Ugento, protocollo n. 14106 del 07.07.2015, 
l’Atto  di  Pignoramento  presso  terzi  proposto  dalla  ditta  C.L.  COSTRUZIONI  GENERALI  Srl, 
rappresentata dall’Avv. Giovanni Gabellone, nei confronti della ditta CENTONZE STRADE Srl 
appaltatrice dei lavori in argomento;

− con determina n. 1018 del 19.08.2015 veniva approvato il 1° STATO DI AVANZAMENTO DEI 
LAVORI  eseguiti  dalla  ditta  CENTONZE  STRADE  Srl  sino  al  02.07.2015,  dell’importo  di  € 
127.600,00 oltre IVA del 22% pari ad € 28.072,00 per un importo complessivo di € 155.672,00, 
rimandando  la  liquidazione  ed  il  pagamento  delle  somme  maturate  ad  un  successivo 
provvedimento in attesa delle  decisioni  del Giudice in conseguenza dell’Atto di  pignoramento 
presso terzi  proposto dalla ditta C.L. COSTRUZIONI GENERALI Srl,  notificato al  Comune di 
Ugento in data 07.07.2015;

− con  nota  acquisita  al  protocollo  del  Comune  n.  17038  del  21.08.2015  la  ditta  appaltatrice 
CENTONZE STRADE Srl, a causa della notifica dell’Atto di Pignoramento presso terzi proposto 
dalla  ditta  C.L.  COSTRUZIONI  GENERALI  Srl  che  segnava  in  modo  significativo  l’assetto 
economico operativo della società, si dichiarava disponibile per ogni e qualsiasi collaborazione 
con il Comune di Ugento per la rescissione del contratto di appalto; 

− con determina n. 1263 del 07.10.2015, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n. 202 
del  17.09.2015,si  è  proceduto  alla  risoluzione  del  contratto d’appalto  Repertorio  n.  1559 del 
30.04.2015, registrato a Casarano il 05.05.2015 al n. 148, Serie 1^, stipulato da questo Ente con 
la ditta CENTONZE STRADE Srl, nonché è stata approvata la Relazione Tecnica sullo stato di 
consistenza ed il CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE redatto dal Direttore dei Lavori 
Ing. Luigi MANCO da cui risulta un credito netto di € 145.649,71 oltre IVA in favore della ditta 
CENTONZE STRADE Srl per i lavori eseguiti sino al 17.07.2015;

− con determina n. 1540 del 25.11.2015 veniva approvato il 2° STATO DI AVANZAMENTO DEI 
LAVORI  eseguiti  a  tutto  il  17.07.2015 dalla  ditta  CENTONZE STRADE Srl,  dell’importo  di  € 
17.321,46 oltre IVA del 22% pari  ad € 3.810,72 per un importo complessivo di  € 21.132,18, 
rimandando  la  liquidazione  ed  il  pagamento  delle  somme  maturate  ad  un  successivo 
provvedimento in attesa delle  decisioni  del Giudice in conseguenza dell’Atto di  pignoramento 
presso terzi  proposto dalla ditta C.L. COSTRUZIONI GENERALI Srl,  notificato al  Comune di 
Ugento in data 07.07.2015;

Determina  N° 1336 del 04/11/2016(C.l. n. 1430 del 04/11/2016) - Pag 2 di 7



− con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  202  del  17.09.2015  si  è  proceduto  alla  risoluzione  del 
contratto d’appalto Repertorio n. 1559 del 30.04.2015, registrato a Casarano il 05.05.2015 al n. 
148, Serie 1^, stipulato da questo Ente con la ditta CENTONZE STRADE Srl;

per tutto quanto sopra premesso,

VISTA l’Ordinanza  n.  747/2016  nell’ambito  del  procedimento  n.  2261/2015  con  la  quale  il  Giudice 
dell’Esecuzione Ordinava al Comune di Ugento, in qualità di terzo pignorato, il pagamento secondo le 
modalità  stabilite  nella  suddetta  ordinanza  delle  somme  da  lui  assegnate  in  favore  del  creditore 
procedente, dei creditori intervenuti tempestivamente e dei creditori intervenuti tardivamente, così come 
individuati nell’ordinanza in argomento;

VISTO l’Atto di Cessione dei crediti per notar Francesco DI GREGORIO da Mesagne (BR) autenticato 
nelle sottoscrizioni in data 30.05.2016, rep. 58790, racc. 23214, notificata al Comune di Ugento in data 
11.07.2016 al prot. 13859, con il  quale la società C.L. COSTRUZIONI GENERALI s.r.l.  con sede in 
Guagnano  (LE),  alla  Via  Umberto  I,  c.f..  03836150759,  cedeva  alla  cessionaria  THYKE ENERGIE 
RINNOVALIBI s.r.l. il credito vantato nei confronti della Centonze Strade s.r.l. con sede in Lecce alla Via 
Aniene n. 11, C.F: 04138400751;

CONSIDERATO che:
• la ditta Centonze Strade s.r.l. è stata diffidata, dal Settore Lavori Pubblici del Comune di Ugento, 

numerose volte a produrre fattura elettronica per l’esecuzione dei lavori in argomento, senza ricevere 
alcun  documento contabile;

• il  settore  Lavori  Pubblici  chiedeva  un  parere  sulle  modalità  di  liquidazione  al  proprio  Settore 
Ragioneria, il quale riscontrava la richiesta fornendo gli obblighi normativi di seguito riportati:

o  l'Art.6, comma 6, del DM 3 aprile 2013, n. 55 stabilisce il divieto per le PA di procedere al 
pagamento  di  somme  senza  aver  prima  ricevuto  dal  creditore  Fattura  Elettronica 
(concetto ribadito anche dalla circolare del Ministero dell'Economia e delle Finanze n.1 del 
31 marzo 2014);

o l'art. 6, comma 8, del D.Lgs 471/97 obbliga il committente che abbia acquistato beni e 
servizi  senza  che  sia  stata  emessa  fattura  entro  i  quattro  mesi  dalla  effettuazione 
dell'operazione  ad  emettere  autofattura,  dandone  poi  comunicazione  all'agenzia  delle 
entrate; 

ritenendo  prudente,  ai  sensi  del  combinato  disposto,  emettere  autofattura  elettronica,  prima  di 
procedere alla liquidazione di quanto ordinato dal giudice;

VISTO il D. Lgs. 12.04.2006 n. 163 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO:
• dell’Ordinanza  n.  747/2016  nell’ambito  del  procedimento  n.  2261/2015  con  la  quale  il  Giudice 

dell’Esecuzione Ordinava al Comune di Ugento, in qualità di terzo pignorato, il pagamento secondo 
le modalità stabilite nella suddetta ordinanza delle somme da lui assegnate;

• dell’Atto di Cessione dei crediti per notar Francesco DI GREGORIO da Mesagne (BR) autenticato 
nelle sottoscrizioni in data 30.05.2016, rep. 58790, racc. 23214, notificata al Comune di Ugento in 
data 11.07.2016 al prot. 13859, con il  quale la società C.L. COSTRUZIONI GENERALI s.r.l.  con 
sede in  Guagnano (LE),  alla  Via  Umberto I,  c.f.:  03836150759,  cedeva alla  cessionaria  THYKE 
ENERGIE RINNOVALIBI s.r.l. il credito vantato nei confronti della Centonze Strade s.r.l. con sede in 
Lecce alla Via Aniene n. 11, C.F: 04138400751;

Determina  N° 1336 del 04/11/2016(C.l. n. 1430 del 04/11/2016) - Pag 3 di 7



DI LIQUIDARE, previa emissione di autofattura elettronica ai sensi del combinato disposto dall’art.6, 
comma  6,  del  DM  3  aprile  2013  e  dall’art.  6,  comma  8,  del  D.Lgs.  471/97,  l’importo  totale  di  € 
145.639,71, così come ordinato dal Giudice dell’Esecuzione con Ordinanza n. 747/2016 nell’ambito del 
Procedimento n. 2261/2015 R.G.E., acquisito agli atti del Comune di Ugento in data 04.07.2016 al prot. 
n. 13231, nel modo seguente:

CREDITORE Importo a carico del 
Comune di Ugento

Ditta  THYKE ENERGIE RINNOVALIBI s.r.l., con sede in Surbo (LE) alla Via 
Spagna n. 3, Zona Indutriale, cod.fisc. 04502550751, in qualità di cessionaria 
del  credito  della  ditta  C.L.  Costruzioni  Generali  s.r.l.,  bonifico  bancario  alle 
seguenti coordinate IBAN IT41M 0538516000000000001910, Banca Popolare 
di Puglia e Basilicata, filiale di Lcce – Viale Japigia 63

€ 82.550,23

Avv.  Giovanni  GABELLONE,  nato  a  Campobasso  il  23.05.1961  (cod.fisc. 
GBLGNN61E23B519Z), domiciliato presso il proprio studio in Lecce alla Corte 
dei Lubelli,  n. 1, in qualità di procuratore antistatario del creditore procedente 
C.L. Costruzioni Generali s.r.l., bonifico bancario alle seguenti coordinate IBAN 
IT17Z0326816001052725268650 – Banca Sella S.p.A. Succursale 1D – Lecce 
2 Via Lupiae;

€ 1.789,43

Ditta MERIDIONALE COSTRUZIONI SRLS US, con sede in Presicce (LE) alla 
Via  Marche,  n.  1  (P.IVA  04690240751),  bonifico  bancario  alle  seguenti 
coordinate IBAN IT72T0303279400010000026676  - CREDEMBANCA S.p.A.

€ 9.844,06

Ditta  PETROLMENGA SRL, con sede in Ceglie Messapica (BR) alla S.P. per 
San Vito Km 0,300 (cod.  fisc.  e P.IVA 01996880744),  bonifico bancario  alle 
seguenti coordinate IBAN  IT05C0881779310006000010217, Banca di Credito 
Cooperativo di San Marzano di San Giuseppe, Filiale di Villa Castelli (BR).

€ 8.505,56

Sig. Salvatore COLUCCIA, nato a Lecce il 01.11.1976 e residente in Surbo alla 
Via Botero, 54 (cod. fisc. CLCSVT76S01E506F), bonifico bancario alle seguenti 
coordinate  IBAN,  IT  98Z  01030  80070  000000314093,  Banca  MONTE  DEI 
PASCHI DI SIENA;

€ 1.791,65

Sig.  Mattia CENTONZE, nato a Lecce il  29.11.1988 ed ivi  residente alla Via 
Calore,  5  (cod.  fisc.  CNTMTT88S29E506P)  ,  bonifico  bancario  alle  seguenti 
coordinate  IBAN,  IT  03K  01030  16004  000001947967,  Banca  MONTE  DEI 
PASCHI DI SIENA;

€ 2.571,30

Sig.  Marco CENTONZE, nato a Lecce il  10.03.1973 ed ivi  residente alla Via 
Calore,  5  (cod.  fisc.  CNTMRC73C10E506J) ,  bonifico  bancario  alle  seguenti 
coordinate  IBAN,  IT  90W 01030 16009  000010991503,  Banca  MONTE DEI 
PASCHI DI SIENA;

€ 5.959,46

Sig.ra Giara BRUNO, nata a Lecce il 04.03.1989 e residente in Lizzanello alla 
Via  Vernole,  n.  53 (cod.  fisc.  BRNGRI89C44E506H)  ,  bonifico  bancario  alle 
seguenti  coordinate  IBAN,  IT  23D  05262  80160  CC0501195357,  Banca 
POPOLARE PUGLIESE;

€ 3.512,07

Sig.ra  Maria CARROZZO, nata a Lecce il 12.05.1963 ed ivi residente alla Via 
Andriani,  n.  2  (cod.  fisc.  CRRMRA63E52E506P)  ,  bonifico  bancario  alle 
seguenti coordinate IBAN, IT 23T 01030 16004 000001934786, Banca MONTE 
DEI PASCHI DI SIENA;

€ 9.432,43

Sig. Massimo CENTONZE, nato a Lecce il 26.07.1980 ed ivi residente alla Via 
Calore, n. 5 (cod. fisc. CNTMSM80L26E506K) , bonifico bancario alle seguenti 
coordinate IBAN, IT 52R 05262 80070 CC0640152607, Banca POPOLARE 
PUGLIESE;

€ 10.047,26

Ditta  TERMOCENTRO s.r.l. con  sede  in  Matera  alla  Contrada  Serra  D’Alto 
(P.IVA 00379700776), bonifico bancario alle seguenti coordinate IBAN IT 18 E 
03067 16101 000000010189, BANCA CARIME AGENZIA N. 1 MATERA.

€ 3.712,36

Ditta  SANTORO di  CIOFFI  Giovanni con  sede in  Soleto  alla  S.P.  362 Km 
15,100 (P.IVA 04395010756) , bonifico bancario alle seguenti coordinate IBAN, 
IT 51 V 01030 79651 000002806579, Banca Monte dei Paschi di Siena;

€ 1.712,36

Ditta  I  BILANCIAI s.r.l. con sede a Barletta alla Via dell’Industria, 35 (P.IVA 
03555230758) , bonifico bancario alle seguenti coordinate IBAN, IT 75 U 05387 

€ 1.712,36

Determina  N° 1336 del 04/11/2016(C.l. n. 1430 del 04/11/2016) - Pag 4 di 7



41350 000001327108, BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA;
Avv.  Giuseppe GRAVILI, nato a Lecce il 01.10.1960 ed ivi residente alla Via 
Salvator Rosa 12 (Cod. Fisc.  GRVGPP60R01E506R) ,  bonifico bancario alle 
seguenti  coordinate  IBAN,  IT  06  W  05262  16080  CC0800009410,  Banca 
POPOLARE PUGLIESE;

€ 2.499,18

TOTALE LIQUIDATO DAL GIUDICE € 145.639,71

DI  IMPUTARE  la  suddetta  spesa  complessiva  di  €  145.639,71  sul  Piano  dei  Conti  Integrato 
2.02.0109012,  Missione 10, Programma 5 (ex  Cap.  2300,  art.  10) “Sistemazione,  ammodernamento 
strade rurali esistenti” RR.PP. 2015, impegno n. 1035/2015;

DI ATTESTARE che la suddetta spesa è divenuta esigibile nell’anno 2015;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla Regione Puglia,Area Politiche per lo Sviluppo 
Rurale, con sede in Bari,Lungomare Nazario Sauro n. 45/47, che ha concesso il finanziamento per la 
realizzazione dell’opera in argomento.

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009,
così come modificata con delibera G.M. n. 19 del 25.01.2011 e con delibera G.M. n. 118 del 27.06.2014

Importo liquidato: € 145.639,71 (euro centoquarantacinquemilaseicentotrentanove/71);

Soggetto beneficiario e modalità di pagamento: 
CREDITORE Importo a carico del 

Comune di Ugento
Ditta  THYKE ENERGIE RINNOVALIBI s.r.l., con sede in Surbo (LE) alla Via Spagna n. 3, Zona 
Indutriale,  cod.fisc. 04502550751, in qualità di cessionaria del credito della ditta C.L. Costruzioni 
Generali s.r.l., bonifico bancario alle seguenti coordinate IBAN IT41M 0538516000000000001910, 
Banca Popolare di Puglia e Basilicata, filiale di Lcce – Viale Japigia 63

€ 82.550,23

Avv. Giovanni GABELLONE, nato a Campobasso il 23.05.1961 (cod.fisc. GBLGNN61E23B519Z), 
domiciliato presso il  proprio studio in Lecce alla Corte dei Lubelli,  n.  1,  in qualità  di procuratore  
antistatario del creditore procedente C.L. Costruzioni Generali s.r.l., bonifico bancario alle seguenti 
coordinate IBAN IT17Z0326816001052725268650 – Banca Sella S.p.A. Succursale 1D – Lecce 2 
Via Lupiae;

€ 1.789,43

Ditta  MERIDIONALE COSTRUZIONI SRLS US, con sede in Presicce (LE) alla Via Marche, n. 1 
(P.IVA  04690240751),  bonifico  bancario  alle  seguenti  coordinate  IBAN 
IT72T0303279400010000026676  - CREDEMBANCA S.p.A.

€ 9.844,06

Ditta PETROLMENGA SRL, con sede in Ceglie Messapica (BR) alla S.P. per San Vito Km 0,300 
(cod.  fisc.  e  P.IVA  01996880744),  bonifico  bancario  alle  seguenti  coordinate  IBAN 
IT05C0881779310006000010217, Banca di Credito Cooperativo di San Marzano di San Giuseppe, 
Filiale di Villa Castelli (BR).

€ 8.505,56

Sig.  Salvatore COLUCCIA,  nato a Lecce il  01.11.1976 e residente in Surbo alla Via Botero, 54 
(cod. fisc. CLCSVT76S01E506F), bonifico bancario alle seguenti  coordinate IBAN, IT 98Z 01030 
80070 000000314093, Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA;

€ 1.791,65

Sig.  Mattia CENTONZE, nato a Lecce il 29.11.1988 ed ivi residente alla Via Calore, 5 (cod. fisc. 
CNTMTT88S29E506P)  ,  bonifico  bancario  alle  seguenti  coordinate  IBAN,  IT  03K  01030  16004 
000001947967, Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA;

€ 2.571,30

Sig.  Marco CENTONZE, nato a Lecce il 10.03.1973 ed ivi residente alla Via Calore, 5 (cod. fisc. 
CNTMRC73C10E506J)  ,  bonifico bancario alle seguenti  coordinate IBAN, IT  90W 01030 16009 
000010991503, Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA;

€ 5.959,46

Sig.ra  Giara BRUNO, nata a Lecce il 04.03.1989 e residente in Lizzanello alla Via Vernole, n. 53 
(cod. fisc. BRNGRI89C44E506H) , bonifico bancario alle seguenti coordinate IBAN, IT 23D 05262 
80160 CC0501195357, Banca POPOLARE PUGLIESE;

€ 3.512,07

Sig.ra Maria CARROZZO, nata a Lecce il 12.05.1963 ed ivi residente alla Via Andriani, n. 2 (cod. 
fisc. CRRMRA63E52E506P) , bonifico bancario alle seguenti coordinate IBAN, IT 23T 01030 16004 
000001934786, Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA;

€ 9.432,43

Sig. Massimo CENTONZE, nato a Lecce il 26.07.1980 ed ivi residente alla Via Calore, n. 5 (cod. 
fisc. CNTMSM80L26E506K) , bonifico bancario alle seguenti coordinate IBAN, IT 52R 05262 80070 
CC0640152607, Banca POPOLARE PUGLIESE;

€ 10.047,26

Ditta TERMOCENTRO s.r.l. con sede in Matera alla Contrada Serra D’Alto (P.IVA 00379700776), 
bonifico  bancario  alle  seguenti  coordinate  IBAN  IT  18 E 03067  16101  000000010189,  BANCA 
CARIME AGENZIA N. 1 MATERA.

€ 3.712,36

Ditta  SANTORO  di  CIOFFI  Giovanni con  sede  in  Soleto  alla  S.P.  362  Km  15,100  (P.IVA 
04395010756)  ,  bonifico  bancario  alle  seguenti  coordinate  IBAN,  IT  51  V  01030  79651 
000002806579, Banca Monte dei Paschi di Siena;

€ 1.712,36

Ditta I BILANCIAI s.r.l. con sede a Barletta alla Via dell’Industria, 35 (P.IVA 03555230758) , bonifico 
bancario alle seguenti coordinate IBAN, IT 75 U 05387 41350 000001327108, BANCA POPOLARE 
DELL'EMILIA ROMAGNA;

€ 1.712,36

Determina  N° 1336 del 04/11/2016(C.l. n. 1430 del 04/11/2016) - Pag 5 di 7



Avv.  Giuseppe GRAVILI,  nato a Lecce il 01.10.1960 ed ivi residente alla Via Salvator Rosa 12 
(Cod.  Fisc.  GRVGPP60R01E506R)  ,  bonifico  bancario  alle  seguenti  coordinate  IBAN,  IT  06  W 
05262 16080 CC0800009410, Banca POPOLARE PUGLIESE;

€ 2.499,18

TOTALE LIQUIDATO DAL GIUDICE € 145.639,71

Causale: liquidazione ordinanza n. 747/2016;

Imputazione  contabile: Piano  dei  Conti  Integrato  2.02.0109012,  Missione  10,  Programma  5  (ex  Cap.  2300,  art.  10) 
“Sistemazione, ammodernamento strade rurali esistenti” RR.PP. 2015, impegno n. 1035/2015;

Il Responsabile del Servizio attesta che:
1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa liquidata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 2000, ed è certa, 

liquida ed è divenuta esigibile nell’anno 2015;
3) il pagamento ordinato con la liquidazione in questione non risulta soggetto agli obblighi di tracciabilità dei pagamenti di  

cui alla Legge 136/2010, così come chiarito dall’AVCP al punto 4.13 della determinazione n. 4 del 07.07.2011 “Linee 
guida sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della L. 13.08.2010 n. 136;

4) in adempimento a quanto disposto dalla normativa in materia di vincoli di finanza pubblica si attesta che il pagamento 
riveniente dal presente atto è compatibile con i vincoli di finanza pubblica.

5) di aver effettuato, ai sensi di quanto disposto dall’art. 37, c. 1, del D.Lgs. n. 33/2013 e dall’art. 1, c. 32, della legge n.  
190/2012,  la  pubblicazione  della  presente liquidazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune di  Ugento,  nella  sezione 
“Amministrazione Trasparente”.

  

Determina  N° 1336 del 04/11/2016(C.l. n. 1430 del 04/11/2016) - Pag 6 di 7



N°.  1336 Registro Generale
DEL 04/11/2016

N° 284 Registro del Servizio
DEL 04/11/2016

Oggetto :  Lavori di ammodernamento delle strade rurali pubbliche di collegamento con le arterie di comunicazione
comunali, provinciali e statali del territorio di Ugento. Liquidazione 1° e 2° S.A.L. come disciplinato dall’Ordinanza n.
747/2016 nell’ambito del procedimento n. 2261/2015 R.G.E.. 

 

Il Responsabile del Settore

f.to Ing. Massimo TOMA
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 04/11/2016 f.to ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Responsabile del Settore
Ugento, lì __________ Ing. Massimo TOMA

Determina  N° 1336 del 04/11/2016(C.l. n. 1430 del 04/11/2016) - Pag 7 di 7


